Главе Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
от ______________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______
________________________________________
________________________________________

(Ф.И.О., замещаемая должность, адрес

________________________________________
по которому необходимо направить решение)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на участие в управлении некоммерческими организациями, в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления
В соответствии с п.3 ч.1 ст.14 Федерального закона  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе», прошу Вас разрешить мне участвовать в управлении некоммерческой организацией: ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________,

(полное наименование некоммерческой организации, ее юридический и фактический адреса)

в качестве  ____________________________________________________________,

(указывается в каком качестве предполагается участие в управлении: в качестве
 ______________________________________________________________________
единоличного исполнительного органа или в качестве вхождения в состав соответствующего коллегиального
______________________________________________________________________

органа управления, с указанием наименования соответствующей должности, согласно учредительным документам
______________________________________________________________________.

некоммерческой организации)
Мое участие в управлении указанной организацией носит безвозмездный характер, не предполагает предоставление мне каких-либо льгот и (или) иных преференций. Предполагаемая деятельность не предусматривает возникновение у меня ситуации конфликта интересов или возможности ее возникновения по следующим причинам:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

(приводятся доводы, исключающие возникновение конфликта интересов и (или) возможности его возникновения)
Мое желание участвовать в управлении указанной некоммерческой организацией связано с __________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

(кратко излагаются причины, вызвавшие желание участвовать в управлении соответствующей организацией)
К заявлению прилагаю следующие документы: ________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

"____" _____________ 20___ г. ________________ ___________________________

                  (подпись)                                     (расшифровка подписи)

РЕЗОЛЮЦИЯ:________________________________

                                                  (ходатайствую или возражаю)
_____________________________________________

                   (должность  непосредственного руководителя)

_________________ ___________________________

                 (подпись)                                         (фамилия, инициалы)

________________

                 (дата)

__________________________________________ ________________________________________
(фамилия, инициалы гражданского служащего, (подпись гражданского служащего,

зарегистрировавшего заявление)